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Klepp kyrkjekontor

Besøksadresse: Kleppevarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider

Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre 		  928 05 942

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik		  928 56 689 

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor	 Kontor	 Mobil
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad	 905 38 480	 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld	 905 38 481	 948 69 841
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik	 905 38 482	 934 95 349
Kantor, Bjørn Stornes	 905 38 483	 900 65 541
Trusopplærar, Johannes Voll	 905 38 484	 478 88 788 
Ungdomsarbeider Marie Pallesen 		  975 22 992

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Mobil

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume 	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 52	 977 16 339
Sokneprest, Morgan Fjelde	 52 97 31 51 	 489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke	 51 78 95 53	 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Dagleg leiar, Klepp, Hilde Norland Djønne	 51 78 95 51	 481 25 450 

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 65	 478 70 004
Menighetspedagog, Christine Å. Hansen	 51 78 95 57	 934 34 923

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Utgivelser i 2018

Nr 	 Stoff-frist	 Utgivelse	
1.	 23. jan	 15. feb
2.	 24. apr	 24. mai
3.	 21. aug	 13. sept 
4.	 23. okt	 15. nov 

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!
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Trusopplærerens hjørne

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve: tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld (Bore): tlf 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54 
 

Prest Leif Inge Norland Brekke (Klepp stasjon): 413 01 865

Sokneprest Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad): 489 97 108

I det jeg sitter og nyter stillheten i kajakken, så kom det en setning i 
tankene mine «Han leder meg til vann der jeg finner hvile.»
Dette sitatet står i Salme 23 og er en tekst som nok de fleste har hørt sitert 
mange ganger, i hvert fall hadde jeg det, uten at teksten hadde hatt noe 
særlig betydning for meg.
Men akkurat denne gangen var det som om jeg leste den for første gang. 
Det var som om ordene plutselig ble levende og betydningsfulle for meg. 
Det var som om salmen talte rett inn i livet mitt om en flere år lang prosess 
som Gud hadde ledet meg gjennom de senere årene.
For noen år siden innså jeg at livet var et slit og forholdsvis lite 

spennende. 
Hverdagen og 
troslivet var mer 
preget av rutine 
enn spenning 
og endring. 
Livet ble mer og 
mer et ork og 
jeg begynte å 
miste energi og 
livsgnist. 
I 2010 
bestemte 
kona mi og 
jeg oss for å 
reise til Sør 
Afrika på 
noe som blir 
kalt Disippel 
trening skole 
(DTS).  Jeg 
hadde 
kommet til 
et punkt i 

livet hvor jeg hadde fått et desperat ønske om å erfare at Gud var levende 
og virkekraftig i mitt liv. Jeg ønsket også å erfare at han kunne gi fremtid og 
håp som vi så fint snakker om. Dette i kontrast til min erfaring av motløshet 
som jeg i perioder levde i.
Høsten 2010 ble starten på en stor forandring i livet mitt. Jeg møtte en 
levende Gud som fra den tid startet en forandring inni meg som nå på 
mange måter har forandret meg tvers igjennom.
Det var denne prosessen jeg ble klar over denne høstdagen i kajakken når 
jeg så tydelig kunne se tilbake på min mangeårige prosess med et definert 
«før og etter». 

Før 2010 ville salmen sett mer ut som dette i mitt liv.
          «Jeg er min egen hyrde, jeg mangler mange ting.
          Jeg tar meg aldri tid til å ligge i grønne enger,
          for hvile, det kan jeg gjøre i graven.
          Dagene ser stort sett like ut i det 
          jeg fortsetter å streve meg opp på karrierestier
          for mitt eget navns skyld.»

Da var det godt å kunne se tilbake på endringen i eget liv hvor jeg nå i mye 
større grad kan si at Herren er blitt min hyrde, jeg føler ikke at jeg mangler 
noen ting. Jeg tar meg nå tid av eget ønske til kajakkturer o.l. fordi jeg 
erfarer at det gir meg hvile. Han gir meg hver dag kraft fra sin utømmelige 
fornybare energi til de utfordringer jeg møter. Han leder meg inn i sin plan 
for livet mitt, for sitt navns skyld.
Takk Gud for at jeg i dag erfarer takknemlighet for dagen i dag, forventning 
overfor fremtiden og et liv fylt av glede, fred og håp😊. 

Bildet er tatt en fin høstdag i Figgjoelva, med Borebakken langt framme i 
horisonten.

Hilsen Johannes Bjånes Voll
Trusopplærar i Bore kyrkje

Herren er min hyrde, jeg mangler ikke noe.

Han lar meg ligge i grønne enger,

Han leder meg til vann der jeg finner hvile.

Han gir meg nytt liv.

Han fører meg på rettferdighets stier

For sitt navns skyld.

Sal.23:1-3



Hilsen fra Houston
I begynnelsen av august tok vi farvel med fami-
lie og venner på Klepp og flyttet til USA for en 
periode. Her skal Lars Ole jobbe for Statoil. 
Vi bor i en by som heter Katy og som er en for-
stad til Houston, Texas. Her er godt og varmt på 
mange måter; været er varmt og menneskene 
er vennlige. I Katy bor det mennesker fra hele 
verden og vi er tatt godt i mot. Barna går på 
amerikanske skoler og har allerede lært seg 
en del engelsk. Her er skolene vant til å ta imot 
barn som ikke snakker engelsk og de har egne 
program for barn med engelsk som fremmed-
språk. 

Noen uker etter vi hadde kommet hit, kom or-
kanen Harvey til Houston. Noen dager i forkant 
ble det sendt ut orkanvarsel og vi måtte skaffe 
vann, mat og bensin. For oss som aldri før 
hadde opplevd en tropisk orkan, skjønte vi fort 
at vi ikke er så vant til å hamstre som det er 
amerikanerne er. Allerede to dager før orkanen 
traff land, begynte butikkene å gå tomme for 
vann. De to første nettene var preget av stadige 
tornadovarslinger hylende inn på telefonen og vi 
sov alle sammen i det ene rommet i huset uten 
vindu. Det var skremmende å se alt vannet som 
samlet seg i grøfter og gater spesielt siden in-
gen visste helt hvor lenge det kom til å vare og 
hvordan det kom til å ende. Orkanen Harvey ble 
verre enn ventet for Houston og områdene her. 
Veldig mange mistet hus og hjem, og ødeleg-
gelsene har vært enorme. 

Menneskene i Texas er kjent for sin vennlighet 
og i forbindelse med orkanen, kom dette tyde-
lig til syne. Det ble opprettet flere «shelters» 
(tilholdssted) for de som trengte en akutt plass 
å bo. Utenfor disse stedene var køene lange, 
ikke bare av mennesker som trengte hjelp, men 
av mennesker som ville hjelpe. En av de stør-
ste møbelbutikkene åpnet opp butikken som 
tilholdssted for mennesker i nød, for som eieren 
av butikken sa: «Vi har ihverfall senger og stoler 
nok.» Fra byene rundt Houston, kom mennes-

ker kjørende med båtene og kanoene sine for 
å hjelpe til. Menighetene ble enige om å jobbe i 
felleskap for å hjelpe til i samarbeid med byens 
myndigheter, og de ble en integrert og viktig del 
av hjelpearbeidet. Det har vært flott og se og 
kjenne på denne vennligheten. Det gjør inntrykk 
når bilselgeren Adrian og Munir fra møbelbutik-
ken ringer oss noen dager etter orkanen og 
spør om det går bra med oss og om vi trenger 
hjelp til noe. Vi er takknemlige for at vi etter da-
gevis med regn, hadde et tørt hus.

Amerikanerne er nok mer åpne som mennesker 
enn vi nordmenn er og her i Texas har de al-
ler fleste et forhold til Gud. Det finnes kirker og 
menigheter på ethvert hjørne. En kveld vi var 
på rodeo, åpnet programlederen med å be alle 
reise seg for å be til den guden de trodde på. 
Hele tribunen reiste seg, tok av seg cowboyhat-
tene og bøyde hodet i bønn. For oss nordmenn, 
som ofte ser på tro som en privatsak, gjør det 
inntrykk at troen er så synlig i det hverdagslige 
liv. 

Det begynner å nærme seg jul. Her har det 
vært julepynt i mange butikker siden vi kom hit i 
august. En av naboene har allerede pyntet hus 
og hage med julelys. På sjømannskirka, har det 
vært dugnader med kransekakebaking til jule-
messa. Vi skal feire jul her i Katy og gleder oss 
til å oppleve amerikansk jul. Ekstra stas er det 
at vi får besøk av familie fra Norge. 

Det er mange inntrykk og mye nytt med det å 
flytte til et annet land og det hender at savnet 
etter familie, venner, skole, menighet og lokal-
samfunn er stort. Heldigvis er det lett å holde 
kontakt i vår digitale verden. Akkurat nå er vi 
takknemlige for å få muligheten til å bli kjent 
med et annet land og en annen kultur og gleder 
oss til å finne vår rolle her.

Maria Friestad Bergseth Sikkeland 

På amerikansk fotballkamp:  
Andreas (12), Jacob (10), 
Oskar (7) og Emilie (5)
Maria og Lars Ole

1. skoledag for Jacob, Oskar 
og Emilie

Mye vann i gatene en uke etter at regnet 

sluttet.

Sykkelstien på vei til skolen 
under flommen

1. skoledag for Andreas

MenighetsbladeT4



Bore kyrkje blir fyllt opp av små og store 
med fargerike ballongar.

Ivan held styr på poenga i konkurransen 
som handla om å skunda seg til Jesus 
med alt me har. I alle fall ingenting å 
utsetja på innleving og iver hos alle 
deltakarar. 

Ei bøn for kvar ballong vert «sluppe 
opp» til Gud.

I Bore vert det utprøvd stadig 
nye ting – nå også gudste-
neste som er planlagt av 
barn, gjennomført av barn 
og for barn (og vaksne). 
Menighetsveksten i Bore er 
for stor del barna sin for-
teneste og soknerådet hadde 
eit ønskje om at barna skulle 
få laga ein gudsteneste, slik 
dei ville ha ho. 
Barna vart spurt til råds og kom med tan-
kar og idèar og slik vart det til ei superfin 
gudsteneste, prega av sterke inntrykk for 
mange sansar, mykje fargar, lyd og smak. 
Og ikkje minst vart alle som var tilstades 
minna om at Jesus vil vera alle sin ven og 
gode vener brukar mykje tid i lag. Då veks 
venskapet. Alle vart utfordra til å bruka tid 
med Jesus, gjennom bibel, musikk og bøn. 
Leiarane i Søndagsskulen trakk litt i trådane, 
og barna hadde øvd inn mykje, både song, 
dans, speling og bøner. I tillegg fekk Ivan 
prest hjelp til å dela ut nattverd. Det var godt 
å lytta til og oppleva denne formidlinga av 
stort engasjement, iver og entusiasme frå 
barna. 

For alle som var mottakarar, er det bare å 
seia takk til alle involverte, både små og 
store. Dette smakte godt! 

Tekst: Elin Anita Garpestad
Foto: Harald Garpestad

Ei super feiring av 

	    gudstenesta i Bore
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I september startet vi opp med babysang som trosopplæringstiltak for 
0-1 åringer. Siden da har vi møttes på mandager, mellom kl. 10- 12. 

Alle legger ut tepper på mattene og de søte små 
strekker seg litt, ruller rundt og kikker seg un-
drende rundt. Andre sover uforstyrret videre på 
matten, mens noen igjen setter seg opp, eller 
åler seg frem. 

I løpet av den neste halvtimen synger vi kjente 
barnesanger, gjør bevegelser til, danser og 
avslutter samlingen med god natt sang og vel-
signelsen. 

Barna får høre den vakreste stemmen de 
vet om, nemlig foreldrenes stemme, og de 

får erfare Guds godhet og kjærlighet gjennom tiden brukt 
med foreldrene på denne måten. De som ønsker, spiser lunsj sammen og vi har 

god tid til å prate sammen. Det er mange smil å se, både for små og store. 
 

For meg er mandagene en av de fineste dagene i uken! 

Cecilie, trosopplærer

Vi synger og danser. Her til sang 
med tekst: «Jeg løfter deg opp, 
se her. Vi ser på hverandre»

Navnerunde og «Vi tar hverandres hender»
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Øyekontakt 
og samspill 
mellom 
mødre og 
barn. 

Vi avslutter med 
såpebobler 
og synger 
«Velsignelsen» 
sammen,. 

Her får barna en spen-
nende sanseopplevelse 
i tillegg til at vi synger: 
«Når det stormer, når det 
stormer»

Nærhet og berøring 

er viktige faktorer i 

tillegg til sang. 
Her synger vi: «Jeg 

holder deg nærne 

inntil meg, og kjen-

ner ditt hjerte slå 

mot meg. Min fine 

lille baby, jeg elsker 

deg.»
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Av Elin Anita Garpestad

Gjennom helga 25. – 27. august hadde Bore  
kyrkjelyd spanande besøk frå Sveits. Dei kom frå 
byane Zûrich og Bern der dei driv utadretta og  
nytenkjande menighetsarbeid. 
Programmet var tettpakka med møter fredag 
kveld, seminarar lørdag, oppmøte på ungdoms-
møte lørdag kveld og Lovsongskveld i kyrkja om 
søndagen. I tillegg til dei fem frå Sveits, var våre 
lokale songarar: Kristine Tveranger Stokka og 
Elisabeth Engedal med. Musikarane var:  Ådne 
Tveranger, Petter Tveranger og Aksel Johan Lund.
Ellers må det nemnast at Mads Husveg tolka på 
supert vis gjennom heile helga.
Kva sit ein  så igjen med når helga er over? 
Menighetsbladet utfordrar Karine og Jens Kåre 
Stokka til å dvela litt ved dette og gi deira versjon. 

1.	 Kva er det kjekkaste/nyttigaste med å få besøk frå/
inspirasjon frå folk som kjem utanifrå? I dette tilfellet frå 
Sveits?

Det blir noko ekstra – ein happening. Det skapar forventningar 
om noko anna /nytt. Fellesskapet blir styrka, særskild mellom 
dei som får ei felles oppleving. Bare det å få høyra ei anna 
forkynning, samtala og stilla spørsmål, er spanande.  Å få læra 
litt om korleis ein driv menighet andre stader, er til inspirasjon! 
Hjelper oss i Bore til nytenkning og samstundes må ein sjølv 
vurdera kva som passar for oss.
 

2.	 Kva er det umiddelbare inntrykket etter helga?

Oppmuntrande, og dette var ei helg med verkeleg påfyll!  
Identiteten vår i Gud, vart halde fram. Dette trur me er viktig 
å fokusera på. Det er mange som legg identiteten sin mellom 
anna i jobb, utdanning, prestasjoner og materielle goder. 
Spesielt likte me biletet av at me satt rundt eit bord med Gud, 
Jesus og Den Heilage Ande, og at bordet var fylt med gode 
gåver som er tilgjengelige for oss alle, dersom me takka ja til 
dette fellesskapet.  

3.	 Noko du/de særleg vil trekkja fram?

God forkynning, vitnesbyrd og mektig lovsong. 
Synest det er lettare å frigjera seg i lovsongen ei slik helg. 
Enklare å vera i tilbeding til Gud.

Vil og trekkja fram laurdagskvelden då me hadde seminar 
om profetering. Spanande å oppleva at Gud brukte oss til å 
komma med trøyst og oppmuntringar til andre, og dette i situa-
sjonar me ikkje visste noko om.  

4.	 Kva kan me læra og eventuelt ta med oss vidare?

Det var interessant å høyra Ivan Schmid fortelje at han ba 
Gud om å få nokre ord til oppmuntring til nokon i kvardagen og 
før han gjekk til gudstjeneste. Og korleis Gud då ofte ga han 
noko. Dette å vera bevisst og ha forventning til at Gud faktisk 
kan og vil bruka oss til å oppmuntra kvarandre, og våga å be 
om dette. Kva kan då skje?

5.	 Fristar dette til gjentaking?

Ja! Og me vil anbefala alle om å koma. 

Ei strålande helg i Bore 
med besøk frå Sveits

Karine og 
Jens Kåre Stokka

Johannes Voll presenterer besøket frå Sveits: David Thut, Lorena Wiedmer, 
Mirjam Dahinden, Cèdric Dahinden og Ivan Schmid-Haldimann.
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Av Elin Anita Garpestad

Bore sokn brukar «Naturlig 
Menighetsutvikling» som verk-
tøy for vekst i menigheten.  
Jamnlege undersøkjingar fortel 
oss kva som går bra og kva det 
bør arbeidast med. Sist undersø-
kjing viste at det bør fokuserast 
på smågrupper/husfellesskap. 
Bore har pr. i dag 8 husfelles-
skapsgrupper. Men kva er så ei 
slik gruppe? Kven går der? Og 
kva gjer dei? Menighetsbladet 
ønskjer å finna ut meir og tek 
kontakt med fleire grupper, gir 
dei nokre spørsmål og ber om 
svar. Det er naturlegvis slik at 
gruppene vil vera forskjellige alt 
etter kven som er med: alder, 
livsfase og liknande.  
Her er tilbakemeldingane:

1.	  Kva er ei husfellesskapsgruppe? 
Kven er i gruppa di (alder og kjønn)? 
Kvar gjer de på samlingane? Kor ofte 
samlast de? 

Husfellesskap er ei gruppe med deltaka-
rar som ønskjer eit personleg felleskap 
med andre som deler same verdiar og 
tru. Me samlast i heimane ca kvar 14. 
dag for å dela tru og tvil. Det blir brukt 
valfrie samtale-/studieopplegg. 
Me bruker for tida eit opplegg basert på 
søndagens bibeltekstar, som utfordrar til 
å skapa samanheng mellom trua og livet 
i kvardagen. Andre les ei bibeltekst og 
samtalar om denne. 

Samlingane startar med at nokon har ei 
opning . Me har god tid til kaffi og drøs 
i starten av samlingane,  nokre grupper 
har eit spleiselag der alle tek med litt 
mat, andre gjer det slik at dei som held 
hus, også ordnar mat. Me har mulighet 
for å dela gleder og utfordringar i livet 
med kvarandre og leggja dette fram for 
Gud i takk og bøn. Ei gruppe feirer også 
nattverdsmåltid. Det kjennest alltid godt å 
kunne vera opne med dei andre i gruppa 
om saker som er ugreie eller å takka for 
alt det gode som skjer. 

Ei gruppe består av 5 par i 50-60 årsal-
deren, ei anna av 5 par i 25-40 åra med 
små barn. Det er også grupper som 
består av ei blanding av par og enkelt-
ståande personar. Det er grupper med 
yngre folk og grupper med godt vaksne 
personar. 

2.	 Kva betyr gruppa for deg?

Gruppa gir meg eit haldepunkt i den 
personlege trua, og gir meg nær kontakt 
med andre som har same verdiar og tru. 
Viktig å føle at ein er ein del av ei gruppe 
og ein menighet.
Det skapar vennskap, tilhøyre, gir styrke 
og næring for trua. Husfellesskapsgruppa 
hjelper oss til å leva som Jesu disiplar i 
kvardagen. Me blir både oppmuntra, ut-
fordra og ansvarleggjorde i høve til å bli 
betre kjend med Guds vilje i våre liv. Kort 
sagt: gruppa hjelper oss å vera bren-
nande kristne med ønskje om å bety ein 
positiv forskjell for alle rundt oss.

3.	 Kan ei slik gruppe ha betydning 
for menigheten? I så fall – på kva 
måte?

Den enkelte kan bli «Sett, famna og 
utfordra» som jo er menighetens målset-
ning.

Hvis ein er i ei gruppe, blir ein meir be-
visst på si eiga tru og skapar ei trygg 
tilhøyre til det kristne fellesskapet. Kan 
vera ei god plattform for nye i menig-
heten til å bli kjent med andre. Gruppa 
skapar samhald. Dette vil igjen styrkja 
menigheten.

4.	 Kva vil du seia til folk som ennå 
ikkje er med i eit husfellesskap? 

Me vil anbefaler ei slik gruppe på det var-
maste. Det å høyra til i ei gruppe, gir deg 
flere ting: Godt venskap, styrka tru, til-
høyre til det kristne fellesskapet og djupe 
relasjonar. Meld deg på!

Med fokus på smågrupper/
husfellesskap i Bore!

Dersom du er interessert i å bli med  
i ei gruppe i Bore, ta kontakt med:
Dagleg leiar: Elin Anita Garpestad:
elin.anita.garpestad@klepp-kirken.no
Eller soknepresten: Ivan Fjeld: 
ivan.fjeld@klepp-kirken.no

Dersom du bur i Klepp sokn og vil 
vera med i ei tilsvarande gruppe,
ta kontakt med:
Dagleg leiar: Hilde N Djønne:  
hilde.djonne@klepp-kirken.no
Eller sokneprest Andreas Haarr: 
sokneprest@klepp-kirken.no

For Orre, ta kontakt med:
Sokneprest Jarle Minnesjord: 
jarle.minnesjord@klepp-kirken.no

Her har vertskapet verkeleg slått til med 
festmat. Maten varierer alt etter kva ein 
har lyst og tid til. Det kan også gjerast 
veldig enkelt.

Bibelen er alltid med. I tillegg har denne 
gruppa eit opplegg der ein går gjennom 
neste søndags evangelietekst.
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Fra himlen høyt
For nøyaktig hundre år sidan vart salmen «Det kimer nu til 
Jule-Fest» publisert, med undertittel «Morten Luthers Jule-
Psalme (Frit fordansket)». Luthers julesalme, som det blir 
vist til, er altså salmen som me finn på nummer 32 – 
«Fra himlen høyt jeg kommer her».

Martin Luther skreiv truleg denne julesongen, med 
undertittel «Ein barnesong om Kristi fødsel julenatt», 
på 1530-talet. Salmen dramatiserar julebodskapen frå 
juleevangeliet. Opphavleg hadde salmen 15 vers. Desse 
var med i Landstads salmebok, men då denne var revidert, 
vart tre vers teke bort, slik at det då var 12 vers. I salme-
boka av 1984 er det 11 vers, slik det og er i den nye sal-
meboka. Versa 7, 10, 11 og 14  i Luthers originalversjon er 
tekne bort.

Salmen er delt i to, der dei fem første versa har over-
skrifta «Engelen» og vers 6-15 (6-11 i dag) har overskrifta 
«Kyrkjelyden».

Det heiter seg at Luther let ein mann kle seg ut som ein en-
gel for å synge dei fem «engleversa» for borna heime. Om 
dette stemmer, veit ein ikkje, men Luther skreiv altså denne 
salmen som ein barnesong.

Luther skreiv og melodien til denne salmen. Mange kompo-
nistar har late seg inspirere av denne, og skrive ny musikk 
over Luther sin kjende julesalme.

God jul!

Ein kinder lied auff die 
Weinacht Christi

av Kantor Ola Sotnakk

1. “Vom Himel hoch, da kom ich her; 
ich bring euch gute neye mehr; 
der guten mehr bring ich so viel; 
davon ich singen und sagen wil.

2. Euch ist ein kindling heut geborn 
von einer Jungfrau auserkorn, 
Ein kindelein so zart und fein, 
Das sol eur freud und wonne sein.

3. Es ist der Herr Christ, unser Gott; 
Der wil euch fürn aus aller not. 
Er wil eur Heiland selber sein, 
Von allen sunden Machen rein.

4. Er bringt euch alle seligkeit, 
Die Gott der Vater hat bereit, 
Das jr mit uns im himel Reich 
Solt leben nu und ewiglich. 

5. So mercket nu das zeichen recht; 
Die krippen, windelein so schlecht; 
da findet jr das kind gelegt, 
Das alle welt erhelt und tregt.”

6. Des lasst uns alle frölich sein 
Und mit den hirten gehn hinein, 
Zu sehn, was Gott uns hat beschert 
Mit seinem lieben Son verehrt.

7. Merck auff, mein hertz, und sihe dort hin: 
Was ligt doch inn dem krippelin? 
Wes ist das schöne kindelin? 
Es ist das liebe Jhesulin.

8. Bis willekom, du Edler gast. 
Den sunder nicht verschmehet hast 
Und kompst jns elend her zu mir. 
Wie sol ich jmer dancken dir?

9. Ach Herr, du Schöpffer aller ding, 
Wie bistu worden so gering, 
Das du da ligst auff dürrem gras, 
Davon ein rint und esel ass.

10. Und wer die welt viel mal so weit 
Von eddelstein und gold bereit, 
So wer sie doch dir viel zu klein 
zu sein ein enges wigelein.

11. Der sammet und die seiden dein, 
Das ist grob heu und windelein; 
darauff du König so gros und reich 
Herprangst als wers dein himel Reich.

12. Das hat also gefallen dir, 
Die warheit anzuzeigen mir, 
Wie aller welt macht, ehr und gut 
für dir nichts gilt, nichts hilfft noch thut.

13. Ach mein hertzliebes Jhesulin, 
Mach dir ein rein sanfft bettelin, 
zu rugen jnn meins hertzen schrein, 
Das ich nimer vergesse dein.

14. Davon ich alzeit frölich sey, 
zu springen, singen jmer frey 
Das rechte Susaninne schon, 
Mit hertzen lust den süssen thon.

15. Lob, Ehr sey Gott jm höchsten thron, 
Der uns schenckt seinen eingen Son. 
Des freuen sich der Engel schar 
und singen uns solch neues jar.

Under  
Lupa

Ein kinder lied auff die Weinacht Christi.
-Martin Luther 
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Det er flere som deltar i arbeidet. Her er i 
gravemaskin entreprenør Leiv Nesvik som 
planerer ut masse og lør stein med fantastisk 
faglig presisjon. Mens alt arbeidet pågår er det 
en flott og god nabo av kyrkja Nina Karin Egge 
Bekkeheien som kommer med kake til 
arbeidsfolka, soknepresten Jarle Minnesjord fikk 
også smake.  

Området utenfor Orre kyrkje 
er snart ferdig!
For noen måneder var det åpningsmarkering av den nye menighetssalen i Orre kyrkje. Den gang ble vi ferdige med det inn-
vendige arbeidet, men vi ble ikke ferdige med det utvendige! Nå er arbeidet i full gang og ferdigstilles når vi går inn i oktober/
november 2017. Det er fantastisk å se resultatet av det som er gjort. Det er mange som deltar i arbeidet, både frivillige og inn-
leide fagpersoner. Vi er takknemlig for alle bidrag. 

Hekken som var plantet på steinmuren er tatt 
vekk, nå er det lettere å se den flotte kyrkja!

Frivillige er med å legge belegningsstein, fra 
venstre Johannes Lokøy, Bjørn Borgen og 
Henning Thunheim. 

En dugnadsgjengen Henning Thunheim, 
Bjørn Borgen og Terje Moi foran det nye inn-
gangspartiet, andre frivillige har også vært med.

Bjørn Borgen og Leiv Nesvik foran den nye inn-
gangsporten. Bjørn Borgen har ledet an i arbei-
det og har gjort en fantastisk innsats, vi er takk-
nemlige for det han og alle frivillige legger ned 
av arbeid for å gjøre Orrekyrkja flottest mulig. 

Den gamle steinmuren hadde to innganger, den 
ene åpningen er nå steinlagt mens den andre 
inngangen har blitt flyttet noen meter inn. Nå 
blir det lettere for bårebil å ankomme kirken. 
Legg merke til de gamle flotte gjenbrukte stein-
blokkene til porten. 

Det skal legges ny belegningsstein rundt halve 
Orrekyrkja. Fra våpenhuset, den nye inngangen 
og rundt den nye menighetssalen. 
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

26.11. Familiegudsteneste med dåp og 
Lysvaken. Offer til Evangeliesenteret. 

10.12. Gudsteneste med nattverd. 		
Barnesamling. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

24.12. kl 15.00 Familiegudsteneste. 
Offer til Refugee Alliance. 

07.01. Gudsteneste med dåp. Barnesamling. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

21.01. Gudsteneste med nattverd. 		
Barnesamling. 

04.02. Familiegudsteneste med dåp. 

18.02. Gudsteneste med nattverd. 

 

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

kYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

19.11. Gudsteneste med nattverd. Andreas 
Haarr. Søndagsskule. Offer til kyrkjelydsarbeidet  
 
26.11. Tomasmesse med forbøn og nattverd. 
Andreas Haarr og Henny Lie Sandve. 
Søndagsskule. Offer Israelsmisjonen.

03.12. Lys-vaken-gudsteneste. Dåp. 
Leif Inge N Brekke. Offer kyrkjelydsarbeidet.

10.12. Gudsteneste med dåp. Lucia-opptog og  
søndagsskule-juleverkstad. Andreas Haarr. 
Offer Institutt for Sjelesorg.

17.12. Konsert kl 17.00.

24.12. Familegudsteneste. Andreas Haarr. 
Offer Kirkens Nødhjelp.
Kl.14.00. Klepp skulekorps
Kl.15.15.Tu skulekorps
Kl.16.30. Sanggruppe

25.12. Kl 12.00. Høgtidsgudsteneste. Dåp. 
Klepp Mannskor. Andreas Haarr. Offer ny kyrkje.

31.12.  Kl. 23.00. Midnattsgudsteneste. 
Ivan Fjeld.

01.01. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjelde. 
Offer kyrkjelydsarbeidet.

07.01. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr.  
Offer NMS.

14.01. Temagudsteneste med nattverd. Andreas 
Haarr. Søndagsskule. Offer kyrkjelydsarbeidet.

21.01. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Søndagsskule. Offer Kirkens Bymisjon

28.01. Familiegudsteneste med dåp og utdeling 
av 4-årsbok. Leif Inge N Brekke. 
Offer kyrkjelydsarbeidet.

04.02. Temagudsteneste med nattverd. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. Offer KRIK.

11.02. Gudsteneste med dåp. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer Normisjon.

18.02.  Gudsteneste med nattverd. Andreas 
Haarr. Offer misjonsprosjekt i Estland.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

19.11. Høgmesse med dåp og nattverd. Ivan 
Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet. Sundagsskule.

26.11. Familiegudsteneste. Lys Vaken. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer Crux – Kirkens sosialteneste.

03.12. G2-gudsteneste med dåp og nattverd. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Sundagsskule.

10.12. Syng jula inn kl.16.30. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

17.12. Ikkje gudsteneste.

24.12. Julaftangudsteneste kl.13.00, 14.15 og 
15.30. Ivan Fjeld. Offer til Kirkens Nødhjelp.

25.12. Høgtidsgudsteneste, juledag. Dåp og 
nattverd. Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

31.12. Ikkje gudsteneste.

07.01. Høgmesse med dåp. Misjonsgudsteneste 
med besøk frå NMS. Ivan Fjeld. 
Offer til Det norske misjonsselskap.

14.01. Lovsongsgudsteneste kl.11.00 med besøk 
av Francois Botes. Ressursgruppe.

21.01. G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld 
med ressursgruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Sundagsskule.

28.01. Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld 
med ressursgruppe. Offer til Barnevakten.

04.02. Høgmesse med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Sundagsskule.

11.02. Ikkje gudsteneste.

18.02. G2-gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld 
med ressursgruppe. Offer til Misjonsprosjektet i 
Meiganga. Sundagsskule.

Klepp kyrkje: 
Fastesamlingar kl 19.00: 14. febr, 
21. febr, 28. febr, 06. mars, 14. mars, 
21. mars.



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført) 

19.11. Gudstjeneste med dåp

03.12. Lys Våken gudstjeneste

10.12. Gudstjeneste med dåp

17.12. Vi synger julen inn

24.12. Kl 14.00  Julaftengudstjeneste
Kl. 15.15 Julaftengudstjeneste
Kl. 16.30 Julaftengudstjeneste

25.12. Kl 12.00 Gudstjeneste med 		
 	 nattverd

07.01. Gudstjeneste med nattverd

14.01. Gudstjeneste med dåp

21.01. Gudstjeneste med nattverd

04.02. Gudstjeneste med dåp

18.02. Kl 20.00 Kveldsgudstjeneste med 	
	 nattverd

24. søndag i treenighetstiden 
–19. november 
Reformasjonstema 4: 
Mennesker er ikke til salgs.	
Salme 8,2-10 Fil 2,3-11 
Matt 18,1-6.10-14 

Domssøndag / Kristi kongedag 
26. november
Jes 57,14–16  Åp 20,11–13	
Matt 25,31–46	

1. søndag i adventstiden 
–3. desember 
Jes 61,1–3  Åp 5,1–5  
Luk 4,16–22a

2. søndag i adventstiden 
–10. desember
Jes 65,17–19  
1 Kor 15,50–57 
Luk 21,27–36 
3. søndag i adventstiden 

–17. desember
Jes 40,1–5  Jak 5,7–8  
Luk 3,7–18 

Julaften –24. desember 
Jes 9,1a.2.6–7 
1 Joh 1,1–4   Luk 2,1–20

Juledag –25. desember 
Ordsp 8,1–2.22–31 
Hebr 1,1–6   Joh 1,1–14

Stefanusdag / 2. juledag 
–26. desember
Salme 86,11–17  Apg 6,8–15 
Matt 10,16–22

Nyttårsaften –31. desember
Jer 29,10–14 2   
Pet 3,13–15a.17–18 
Joh 14,27 

Nyttårsdag / Jesu navnedag 
–1. januar 
Salme 103,13–18 
Apg 4,8–12   Matt 1,20b–21 

Kristi åpenbaringsdag 
–7. januar 
Jes 49,1–7   Rom 15,4–6	
Luk 2,40–52

2. søndag i åpenbaringstiden 
–14. januar 
2 Mos 1,22–2,10   Ef 1,7–12 
Mark 1,3–11

3. søndag i åpenbaringstiden 
–21. januar 
Jes 55,1–3 Åp 22,16–17	  
Joh 4,4–26

Såmannssøndag –28. januar 
Jer 20,7–9 Rom 10,13–17 
Mark 4,26–34

Kristi forklarelsesdag 
–4. februar
2 Mos 3,1–6  2 Pet 1,16–18 
Mark 9,2–13 

Fastelavnssøndag –11. februar 
Jes 53,1–5   1 Kor 1,18–25 
Joh 12,20–33 	

1. søndag i fastetiden 
–18. februar 
1 Mos 4,1–7   1 Kor 10,10–13 
Matt 16,21–23 

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
I ”Kjerka på Stasjonen” (Stasjonsbygningen) 
kl.11.00. 

19.11. 	kl 19.00 Kveldssamling

26.11. 	Generasjonsgudsteneste.
	 Leif Inge Brekke

10.12. Gudsteneste. Tema: Nåde på ny. 
	 Leif Inge Brekke

24.12. Gudsteneste kl 15.00. Leif Inge Brekke

07.01.	Gudsteneste. Leif Inge Brekke

21.01. Gudsteneste. Leif Inge Brekke

28.01.	 kl 19.00 kveldssamling

04.02. Gudsteneste. Leif Inge Brekke

18.02.	 Kveldssamling kl 19.00. Leif Inge Brekke
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- Klepp Stasjon kyrkjelyd vinteren 2018

Vi mennesker har utforsket jorden og reist til månen. Vi kan bruke telefonene våre til å prate med men-
nesker på andre siden av jorden. Vitenskapen finner hele tiden nye svar og vi kan kurere stadig flere 
sykdommer. Så trenger vi egentlig Gud? Og hvis det finnes en god Gud, hvorfor finnes det så mye vondt 
i verden? Og hvorfor føler jeg meg ensom, hvis Gud er en gud som alltid er hos oss?

Denne vinteren i Klepp Stasjon kyrkjelyd skal vi svare på disse og lignende spørsmål. 
Over fire gudstjenester mellom jul og påske er temaet «Hvem trenger Gud?»  Til hver gudstjeneste blir 
det også laget spørsmål til bruk i smågruppene. Denne høsten er det startet to smågrupper til, hvor man 
møtes i hjemmene og prater om livet og troen. Her er det plass til flere enten man er flittig kirkegjenger 
eller nysgjerrig på troen og de store spørsmålene, så ta kontakt med Leif Inge (presten) om du ønsker å 
bli med i en smågruppe.

Hvem trenger Gud?

Det gamle stasjonsbygget, nå ombygd til menighetslokale for 
Klepp Stasjon Kyrkjelyd

Gudstjenestene feires i det gamle pakkhuset

Klepp Stasjon feier gudstjeneste 
hver 14. dag på togstasjonen. 

Det gamle pakkhuset er omgjort 
til gudstjenesterom, mens det 
gamle venterommet brukes 

til blant annet søndagsskole, 
eldretreff, strikkekafé, quiz og 

kvinnekvelds. 

Se gjerne kleppstasjon.no eller 
finn oss på facebook for mer 

informasjon.
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Nytt frå Kyrkjeverja

Ny kyrkje i Klepp

Saka om plassering av ny kyrkje vert i desse dagar 
sakshandsama i Klepp kyrkjelyd og Klepp kyrkjelege 
fellesråd. Fellesrådet skal i sitt møte 14. november 
gjere eit vedtak på om ein ønsker at ny kyrkje skal 
plasserast nær den eksisterande kyrkja eller saman 
med nytt kommunehus i sentrum. I forkant av dette 
skal både sokneråd og menighetsmøte uttale seg. 

Vedlikehald gravplass

Det har i den siste tida vore mykje regn som har ført 
til at det på nokre stadar på gravplassane blir eit litt 
nedsenka terreng. Parkavdelinga har her etterfylt 
med jord og det er sådd i nytt gras.

Gjennomgang av gravplassane

Før sommaren ble det på felta nærast kyrkja på 
Klepp og mot prestevegen satt ned skilt ved grav-
minner som var lause og graver kor beplantning 
ikkje er i samsvar med reglement. 
I løpet av det neste året vil vi fullføre gjennomgan-
gen på gravplassen på Klepp og deretter ta Bore og 
Orre. Er du festar til ei grav så kan det være lurt å 
sjekke at gravminnet står stødig og er festa med to 
boltar (ny forskrift som kom i 2002 som fekk tilbake-
verkande kraft. Tidlegare var det berre krav om ein 
bolt). Angåande beplantning finnes det oppslag på 
alle gravplassane som illustrerer regler.

Kyrkjeverje
Dagbjørg Straume 

Plankomiteen har hatt fleire møte med kommune-
administrasjonen om ei eventuell plassering av ny 
kyrkje i sentrum saman med nytt kommunesenter.
Vi ser mange fordelar med ei slik plassering midt i 
sentrum av Kleppe der folk ferdast til dagleg. Dette 
er nå anbefalt for vidare behandling i kyrkjelege or-
gan. Det har blitt behandla av sokneråd og i menig-
hetsmøte den 5. november. Endeleg vedtak blir tatt 
i fellesrådet nå i november. 

Vi ser på dette som ei spennande plassering med 
mange muligheter for ei sju dagars kyrkje med akti-
viteter for alle aldersgrupper gjennom heile veka.

Mens plankomiteen har arbeidd med planane 
om plassering av den nye kyrkja, har stiftelsen 
arbeidd med å skaffe eigenkapital til bygginga. 
Loppemarkedet var godt besøkt, med eit gledeleg 
resultat på over 82 600 kroner. Takk til alle som 
bidrog, - med lopper, ved handel og som frivillige! 
Nå står eksamensvakt på Øksnevad Vidaregåande 
igjen av dugnadsarbeidet i haust.

Takk til alle som på ulike måtar har gjort ein innsats 
for ny kyrkje!

Gåver kan gjevast på kontonr. 3290 52 71147.

Kjellaug Marie Steinskog	 Leif Solberg
Stiftelsen	 Plankomite

Nytt fra Plankomiteen og stiftelsen”Klepp Nye Kyrkje”
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Vi tenner  
julegranen
3. desember kl. 17.00
 

På Stasjonen.

Det vil bli servert gløgg, mandariner  
og pepperkaker.

Kleppstasjon.no

JULEGAVEAKSJONEN 2017
Vil du gi en meningsfull julegave?

Enkelte familier opplever julen som en spesielt vanskelig tid, og 
derfor har Frøyland og Orstad kyrkjelyd og diakonigruppen 

Livspust, i flere år samlet inn penger gjennom en julegaveaksjon.  
Rett før jul blir pengene omgjort til gavekort, og i samarbeid med 

NAV Klepp og Time delt ut til familier i en vanskelig økonomisk 
situasjon. NAV gir tilbakemelding om en enorm glede og stor 

takknemlighet fra de som har mottatt gavekort.

Behovet er stort, og jo flere som er med, jo flere kan vi gi en 
håndsrekning. I år inviterer vi derfor alle menigheter i 

Klepp og Time til å være med på aksjonen. 

Vil du/dere bidra med å gjøre julehøytiden litt lettere for noen i 
nabolaget? Da oppfordres du/dere til å gi en god gave til aksjonen. 

Dette gjør du/dere ved å sette pengene inn på 

konto 3290.07.79088 eller vippsnummer 103540
merket med julegaveaksjonen 2017

innen 5. desember

Vi takker så mye for ditt bidrag, og ønsker deg Guds rike 
velsignelse.

Med vennlig hilsen 
Frøyland og Orstad kyrkjelyd og diakongruppen Livspust

103540

Julekonsert

Søndag 17. desember 
kl. 17.00

• Lokale utøvarar
• Fri inngang

• Høve til å gje ei gåve til 
   Frivilligsentralen

Klepp kyrkje
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        Country Lights  -  Jarle Minnesjord  
           Søndag 17.desember kl. 19:30 
    Ta en pause i juleforberedelsene  
             Kom og lytt til god musikk  -  bli med og syng!  
                                

 Førjulskonsert  
Orre Kirke   

Kr. 200,- v/inngang 

Kleppe kvinneforening NMS
innbyr til

JULEMØTE
i Menighetssalen Klepp kyrkje tysdag 

12. desember 2017 kl.19.00.

• Hanne Smørdal fortel om 
misjonsarbeid i Etiopia.

• Magne Smørdal held andakt.
• Sang-gruppe. 

• Servering og kollekt. 

Alle velkomne.

Vi innbyr spesielt nåverande og tidlegare 
medlemmar av kvinne/mannsforeningar i Klepp.

 

Klepp kulturskule 
inviterer til 

årleg julekonsert 

i Klepp kyrkje måndag 4. desember
klokka 18.00.

• Elevinnslag med song og musikk
• Allsong

Gratis inngang

Velkommen!



Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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• Renovering av alle typer bygg
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Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

LEDIG 
ANNONSEPLASS

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 

HUSKONSERT
- Ei stor oppleving i ei lita stove - 

Inntil 10 personar - Pris etter avtale
bodil_fagerheim@yahoo.no - 93033924



Tlf. 51 48 21 82

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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- �Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

- �Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

- �Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping

LEDIG 
ANNONSEPLASS

LEDIG 
ANNONSEPLASS
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 mån-
dag til fredag. Tlf 51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.
no heimeside: http://klepp.frivil-
ligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dele med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg va-
rierte utfordringar. Du avgjer sjølv 
kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv 
kva du vil delta på. Me kan seie 
noko om kor innsatsen trengst, 
og inviterer deg til ein samtale om 
dette.
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
•	 Besøksbaby
•	 Leksehjelper
•	 Språksprell
•	 Aktivitetsvenn

Nye tilbod:
•	 Lyttevenn på Tu skule.

Lyttevenn
Formålet med lyttevenn prosjektet 
er å bygge bro mellom genera-
sjonene og utvikle en modell for 
eldres aktive deltakelse i skolen. I 
samarbeid med skolens personale 
motivere leseferdighet og leselyst 
til barn i alderen 7-9 år. 
Vi trenger frivillige til å møte på 
skolen to timer en dag i uka. Lytte 
til eleven som leser. Snakke om 
teksten som er lest.
En har 4-5 elever hver gang og en 
har de samme elevene i gruppa.

Kulturgruppe på Kleppheimen/
Sirkelen
Vil du være med å gjøre en for-
skjell? Vi søker frivillige i alle aldre 
til å være med i kulturgruppa som 
to ettermiddager i måneden skal 
sørge for at det skjer kjekke aktivi-
teter/kulturinnslag på en av institu-
sjonene i Klepp. Vi ønsker å samle 
en gruppe på 5-6 personer. Bli med 
oss å skap glede i hverdagen!

Møteplassen
•	 Åpen kafè: måndag i partallsve-
ker 14:00 – 16:00. Kvar tysdag og 
fredag 11:00 – 13:00
•	 Torsdagskveldane: 16:30 – 20:00 
– Verkstad og andre aktiviteter.  
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige. Me held til i Bøkevegen 1, 
(Skatvedthuset). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir 
informasjon. 

Språksprell
•	 Torsdag kl. 12.30 – 14.30 - 
Frivilligsentralen
Er du ny i Noreg? Vil du trene på 
å snakke norsk? Har du lyst til å 
treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve 
seg i å snakke norsk saman med 
frivillige i Klepp Frivilligsentral.

Leksehjelp
•	 Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
•	 Kvar måndag ved Bore skule.
•	 Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som 
støtter og legg til rette for at eleven 
kan gjere lekser etter skuletid. 

Råd og vink
•	 Tysdag frå 13:00 - Kontakt 
Frivilligsentralen for å avtale tid.
Treng du hjelp til å finne fram i det 
kommunale/statlege systemet? 
På Frivilligsentralen vil Oddbjørg A. 
Starrfeldt prøve og hjelpe deg.

Høyr Her tenesta
•	 Siste onsdag i månaden kl 12.30 
– 13.30 på Frivilligsentralen.
•	 Andre onsdag i månaden kl. 
17.00 – 18.00 på Frivilligsentralen 
Møt opp eller kontakt oss for 
avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Paletten – Malegruppe
•	 Tysdag kl 11:30 
- Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen. 
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje noko 
for deg. Leiar for gruppa er Torunn 
Horpestad. Me har plass til fleire. 

Strikkekafè
•	 Onsdag kl 16:00 – 18:00 
– Bøkevegen 1
Liker du å strikke? Liker du å være 
saman med kjekke folk? Da kan 
vi by på strikkekafè i Møteplassen 
sine lokaler i Bøkevegen 1 kvar 
onsdag. Kontaktperson er Berit 
Sæland. For meir informasjon kon-
takt Frivilligsentralen. 

FF - gruppa Form og fargegrup-
pa for heimeverande kvinner.
•	 Tirsdag kl. 11.00 – 13.00 - 
Frivilligsentralen. 
Ein jobbar med fargar, stoff, garn 
og papir og testar ut nye teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile. Leiar for gruppa er Åsveig 
Pestalozzi. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpe eldre eller uføre 
i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små venne-
tenester. Hjelpa er avgrensa til ein 
time og kostar kr. 100. Ta kontakt 
dersom du treng hjelp eller ønsker 
å bli med som hjelpar.

Småjobb for ungdom
Me har ei gruppe ungdommer i 
alderen 14 til 20 år som er klar 
for små og store oppdrag både 
inne og ute i tillegg til barnevakt. 
Ungdommane får betaling direkte 
og minimum kr 100 for ute/inne 
arbeid og kr 75 for barnevakt.

Karar med klypå
•	 Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held 
nærmiljøet reint. Me møtes og går 
ut i grupper på to og to. Etter ryd-

desjauen samlast me til middag, 
kaffi og drøs.

Karane på Orre: Ein dag i måna-
den rydder karane på Orre. Bli med 
å hald Orre reint.

Internasjonal kvinnegruppe
•	 Onsdag i partalsveker kl. 18.00 
– 21.00 – Gnisten sine lokaler på 
Fredheim.
Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt treff-
punkt for alle kvinner i Klepp. 

Småtroll
•	 Tysdag kl 10:00 – 12:00 – 
Fredheimsloftet
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? Bli 
med på småtroll gruppa vår! Dette 
er et uformelt treffsted hvor du kan 
treffe andre som er hjemme med 
små barn og utveksle erfaringer. 
Her får barna treffes og leke 
sammen. 

Tirsdagsklubben - Orstad
•	 Me møtes første tysdagen i må-
naden frå kl 13.00-15.00. 
Vil du høre meir om dette kontakt 
oss. 
Kontaktperson: Kari Sande. 913 55 
989. Alle er velkomne.

Slektsgransking
•	 Måndag kl 9.30 -  
Fredheimsloftet 
Ønskjer du å lage ditt eige slekt-
stre? Interessert i dine aner? 
Gjengen av slektsgranskarar 
møtest Ta med eigen pc – me har 
gode frivillige hjelparar og vil ha 
med oss fleire.

Nettkafé Klepp
•	 Torsdag kl. 9.30 – 11.30 
- Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei 
over 55 til å kunne bruke pc, 
og surfe på nettet i tillegg til å 
skape ein hyggeleg møteplass i 
nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller som 
kursdeltakar, ta kontakt med oss i 
Frivilligsentralen. Alle er velkomne.

Strandturen
•	 Tysdagar kl 10.30 ved 
Friluftshuset på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i 
lag med kjekke folk? Turen varer 
i omtrent ein time, og innimellom 
stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta 
med nistepakke og drikke. Dersom 
du treng skyss, ta kontakt med 
Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 
eller Time Frivilligsentral 90 52 
93 46.

Liker du å sykle?
Har du lyst til å glede andre? Bli 
sykkelvenn!
Så lenge du kan sykle, har stå-på-
humør, og lysten til å hjelpe andre, 
er det god plass til deg. Våre syk-
kelvenner er alt fra ungdommer til 
pensjonister. Du får opplæring på 
hvordan du bruker en rickshaw. 
Har du lyst til å sykle med en eldre 
eller ufør i familien, kontakt oss 
og du vil få en kjapp opplæring i 
bruk og stell av sykkelen og du er 
klar for tur. 

Besøksvenn/turvenn/aktivitetsvenn
Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einslege 
som opplever isolasjon. Som 
besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust 
og fast, går på tur eller anna som 
begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli besøks-
venn eller få besøksvenn

Kleppvenn
Vil du være Kleppvenn. Du kan 
hjelpe flyktninger/asylsøkere til å 
bli kjent i Klepp, bygge nettverk, og 
få gode opplevelser saman med 
andre Kleppsbuer. 
Frivillige som ønsker bli kjent med 
nye innbyggere, melder seg som 
Kleppvenn på Frivilligsentralen. 
Dere blir koblet saman med en 
enslig eller familie, der vi legger 
vekt på felles interesser og livs-
situasjon. Eksempler på ting å 
gjøre saman: bli kjent med tilbod 
og aktiviteter i nærområdet, delta i 
fritidsaktiviteter, gå på turer og lære 
lage mat frå ulike kulturer.

Bore samfunnshus 
- eldremiddag 
•	 Siste måndag i månaden kl. 
11.30.
Bore samfunnshus arrangerer 
middagskafé Alle er hjerteleg vel-
komne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll tlf 51 42 
03 04 eller til Torny Horpestad 51 
42 04 92. 

Orre samfunnshus - eldremiddag
•	 Første torsdag i månaden 
kl. 11.00. 
Frivillig på Orre arrangerer 
middagskafe på samfunnshuset. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Bilstolar
- 	Mobil teleslynge
- 	Langrenn ski, skøyter, hjelm
- 	Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag og 
foreninger: 
-	 Kano, lavvo, telt, bålpanner
-	 Surfebrett
-	 Soveposer, liggeunderlag

Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
-	 Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag i månaden.) 
-	 I samarbeid med andre lag og or-
ganisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim 
på Loftet. Alle er velkomne.
 
Middagservering
-	 Kvar onsdag kl 12.00.
-	 Menyen vekslar mellom komle, 
fisk og kjøt. 
-	 Påmelding/info til Karl E. Grude 
telef. 48257333
-	 Seniordans.
-	 Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  
-	 Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting Tlf. 
51420235/ 45266203 eller Karl 
Grude

Klepp bibliotek
Tirsdag 21.11. kl. 18.00: 
Må jo bare le. Bokprat/foredrag 
med komiker Steinar Lyse. Gratis.

Lørdag 2.12. kl. 14.00: Rudolf, nis-
sen og Jesus. Fortellerforestilling 
med Grethe Bekkevold. Passer 
barn 3-6 år. NB: Bergrenset antall 
plasser. Ta kontakt med Klepp 
bibliotek. Gratis.

Onsdag 6.12. kl. 18.00: Krimtime 
med Jørn Lier Horst. Horst viser 
åstedsbilder fra saker han har 
arbeidet med som etterforsker, 
forteller hvordan de løste sakene 
og hvordan det inspirerte ham til å 
skrive bøker. Gratis.
 
Lørdager på biblioteket: 
Hobbyverksted på biblioteket hver 
lørdag fra kl. 10.00

Eventyrstund på biblioteket: 
Tirsdager i partallsuker vil det være 
lesestund på biblioteket kl.10.00. 
Alle er velkommen, påmelding for 
barnehager: klepp.bibliotek@klepp.
kommune.no

Kleppetunet

”Syng med oss” Kantina 
Kleppetunet
Torsdag 2. nov. kl 18
Torsdag 7. des. kl 18 
 
Bingo Kantina Kleppetunet
Tirsdag 14. nov. kl 18

Fullmånekonsert

Søndag 3. desember 
Fullmånekonsert med Hildegunn 
Gjedrem Group (NO)
Kl. 20.00, Friluftshuset på Orre

Førehandsbestilling av plassar til 
40436248 (SMS) eller 
fullmaane@klepp.kommune.no.
Sjå elles www.klepp.kommune.no/
kultur-og-fritid/fullmanekonsertar/

Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag i månaden.) 
I samarbeid med andre lag og or-
ganisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim 
på Loftet. Alle er velkomne.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, 
fisk og kjøt. 
13. desember Julemiddag, på 
Fredheimsloftet med under-
holdning.
Påmelding/info til Karl E. Grude 
tlf. 48257333

Laurdagsgraut
Laurdag  27. januar, 10. og 
24. februar og 10. mars 2018.

Seniordans på Fredheimsloftet.
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting Tlf. 
51420235/ 45266203 eller Karl E. 
Grude Tlf. 51423876 / 48257333
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Klepp 

02.09.	 Elisabeth Øglænd og Geir Magne Kristiansen
09.09.	 Ida Nese og Kristoffer Nese
             	Mona Kirkevåg og Kjetil Undem
              Heidrun Salte og Sindre Åsbø Aarekol
07.10. 	 Linda Haugland og Sindre Levang
13.10.	 Gerd Evy Vestly og Bjørn Thu
14.10.	 Liv Jess Langaas og Ole Martin Bønes
              
Bore

02.09.	 Anny Voll og Tom André Furenes

Sele

30.10.	 Maria Mjaaland Sele og Trygve Sikveland Røysland

Orre

20.08.	 Hanna Svanes Kristiansen og Øystein Stokka
26.08.	 Sølvi Anita Storhaugen og Atle Erga (Orre gamle kyrkje)
23.10.	 Signe Mæland og Glenn Scheie

Frøyland og Orstad

02.09.	 Helene Fotland og Jan Terje Meland

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

09.05. 	 Haldis Støldal f. 1925 (Korreksjon 
frå forrige menighetsblad)
30.08.	 Anne-Marie Bore f. 1931
15.09.	 Bryn Eldar Høiland f. 1944
15.09.	 Gudrun Johanna Horpestad 
	 f. 1927
19.09.	 Turid Enoksen f. 1948
21.09.	 Roy Madsen f. 1960
26.09.	 Konrad Bråtveit f. 1922
28.09.	 Ole Johan Soma f. 1940
04.10.	 Maria Skretting f. 1929
06.10.	 Torbjørn Salte f. 1946
18.10.	 Oddvar Anda f. 1935

20.10.	 Nelya Abramouna Håheim f. 1971
20.10.	 Kurt Horpestad f. 1933

Bore

25.08.	 Magne Johan  Tveit f.1938  
26.10.	 Astrid Bergsholm f.1928  

Orre

31.08.	 Ole Salte f.1945  
21.09.	 Andreas Scheie  f.1929  
29.09.	 Anders  Erga f.1931  

Klepp

20.08
Jonas Andtbacka
Naomi Eline Gjerde Ørsnes
Oda Marie Thu-Olsen

27.08
Emil Lonsdale Braut
Eike Engelsvoll
Maja Erevik
Håvard Sveinsvoll

03.09
Elvira Alaya Sande Hetland
Kaylie Salberg Smith

17.09
Alida Helén Ødegård Eikeland
Leah Michelle Engelsvoll-Bore
Oliver Grant Harestad
Kristine Stangeland
Ragnar Værnes	

24.09
Victoria Torres-Seldal

01.10
Leander Rugland (Undheim kyrkje)

08.10
Håvard Garpestad
Noah Asheim Kyllingstad
Eirik Mario Dagestad Obreque
Phillip Olsbu-Helland
Mille Sofie Rasmussen
Ludvig Sikveland

15.10
Lea Sofie Hodne
Nora Solberg Holm

22.10
Emil Jakobsen
Matheus Reime Meling	 (Nærbø kyrkje)
Hanne Sævareid
Emily Bredesen Skeie
Emily Sunde

29.10
Hanna Engelsvoll
Emily Hagelund	
Silje Roth Nordal
Andreas Sandanger
Sebastian Nese Seldal
Adrian Holtet Skjæveland
Tuva Bødtker Tjøtta

Bore

03.09
Birk Lind Borsheim
Erlend Haus
Celine Hansen Helleren	
Sara Linnea Kåstad

15.09
Alexander Magnus Svavarsson

24.09
Sofia Fosse
Leander Bærheim Meland

15.10
Kåre Bødal
Oskar Sele
Tiril Thomassen	

Orre

01.10
Milan Pollestad Borgen	
Ingrid Nilsen
Leah Ølberg

29.10
Johanna Haugen Notvik	

Frøyland og Orstad

26.08
Vårinn Sjursø Johannessen (Talgje kyrkje)

27.08
Ingeborg Haaland
Ella Sofie Hagen
Kristian Høiland	
Eliah Grastveit Houghton
Lisa Valvatne

24.09
Malin Sundet Dysjeland	
Ester Kirkeby
Kasper Hole Kverneland
Sanna Malde
Cayden Wilot Nærbø
Malia Refsnes Vold

22.10
Runa Svihus Selvikvåg

29.10
Otelius Andersen
Hilmar Leander Aarre Vilhjalmsson



 Trusopplæring i Bore 
0 år	 Dåp/dåpsamling 	 Kontinuerleg 

0 år	 Babysong	 Oppstart 1. mars 2018
1 år	 Spagettimiddag 	 14. november 2017
1-3 år	 Småbarnssong	 Vår 2018
2 år	 2-årsfest	 Juni 2018
3 år	 Søndagsskulebesøk	 September 2018
4 år	 Barnebibel	 29. oktober 2017 
5 år	 Pinsebursdag	 26. mai 2018
1. trinn	 Dåpsskule	 23. Januar 2018
3. trinn	 Tårnagenthelg	 6.-7. april 2018
4. trinn	 Leksehjelp	 Kontinuerleg
5. trinn	 Tweens-helg	 Hausten 2018
6. trinn	 Lys vaken	 25.-26. november 2017
7. trinn	 Mission Possible 	 23.-25. februar 2018
8. trinn 	 Newbie	 Mars 2018
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 Klekk	 Kontinuerleg

www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    Orre
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Spira Trusopplæring Orre 
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

1,2,3, år	 123 Spira gudsteneste	 18.mars
2 år	 2 års fest	 Mai 2018
4 år	 4 års bok	 Høsten 2018
5 år	 Legoklubb	 24.jan. og 31.jan.
1.trinn	 Klar, ferdig gå skulestart	 12.august
1.trinn	 Dåpsskule	 Vinter 2018 
3.trinn	 Tårnagenthelg	 15.april
5. og 6.trinn	 Lys Vaken	 25. – 26.nov. 2017
6. – 8.trinn	 Be`tweens	 Høsten 2018
8.trinn	 Newbie		  Våren 2018
9.trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerlig
10.trinn	 Byggje bru	 Vinter 2018

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

Trusopplæring Klepp 
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

0 år	 Dåpskurs og dåp	 Kvar månad
0 år	 Babysang	 oppstart 8. januar
2 år	 Toårsfest	våren 2018
3 år	 Sauesamling	 7. februar 
(for de som er født i jan-jun 2016, resten til hausten)
4 år	 Fireårsbok 	 24. og 28. jan/21. og 25. feb
5 år	 Barabbas samling	 før påske 2018
11 kl 	 Dåpsskule – Kleppe Skule	 hausten 2018
1/2 kl	 Dåpsskule – Tu Skule	 23. januar	
1 kl 	 Dåpsskule – Engelsvoll Skule	 etter påske 2018
2 kl	 Miljødetektivdag	 hausten 2018
3 kl	 Tårnagent	 21. og 22. april
5 kl	 «Aktivitetslørdag» m/speideren	 hausten 2018
6 kl	 Lys Vaken	 2.-3. desember
7 kl	 Mission Possible	 23.-25. februar
8 kl	 Newbie		  5. mars
9 kl	 Konfirmant	 Kontinuerleg
10 kl	 KLEKK		  Kontinuerleg
10 kl	 Konf Reunion	 hausten 2018

Alle i Bore 
sokn er vel-
komne på 
desse tiltaka! 
Alle døypte, 
og andre 
interesserte 
som tar kon-
takt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

Et barn er født 
i Betlehem

Et barn er født i Betlehem,

i Betlehem

ti gleder seg Jerusalem.

Halleluja, halleluja!

En fattig jomfru satt i lønn,

hun satt i lønn

og fødte himlens kongesønn.

Halleluja, halleluja!

Han lagdes i et krybberom,

et krybberom.

Guds engler sang med fryd derom.

Halleluja, halleluja!

Men okse der og asen sto,

og asen sto

og så den Gud og Herre god.

Halleluja, halleluja!

Av Saba kom de konger tre,

de konger tre;

gull, røkelse, myrra ofret de.

Halleluja, halleluja!

Nå all vår nød og sorg er bøtt,

vår sorg er bøtt,

oss er i dag en frelser født.

Halleluja, halleluja!



Bore Bedehus
November
16.	 Forsamlingskveld kl. 19.00
19.	 Søndagstreffen kl. 11.00
26. 	Møte Kristen  
	 Muslimmisjon kl 19.00

Desember
03.	 Søndagstreffen kl 11.00
28.	 Julefest kl 18.00

Januar
14.	 Søndagstreffen kl 11.00
16.-21. Møteveke NLM kl 19.00
28.	 Søndagstreffen kl 11.00

Februar
04.	 Møte IMF kl 19.00
11.	 Søndagstreffen kl 11.00
18.	 Møte Israelsmisjonen 
	 kl. 19.00

November
19.	 Føremiddagsmøte – NLM 	
	 11.00
26.	 Møte – NMS kl. 18.00

Desember
03.	 Føremiddagsmøte – NLM 	
	 11.00
10.	 Føremiddagsmøte IMF 
	 kl. 11.00
17.	 Vi syng jula inn kl. 18:00

Januar
07.	 Føremiddagsmøte BHS 
	 kl. 11.00
14.	 Føremiddagsmøte – NLM 	
	 kl. 11.00

15.-17. Barneveke
21. 	Føremiddagsmøte – IMF 	
	 11.00
27.	 Lørdagsseminar – 
	 Runar Landro
28.	 Møte NMS kl. 18.00

Februar
04.	 Føremiddagsmøte – NLM 	
	 11.00
11.	 Føremiddagsmøte – IMF 	
	 11.00
18.	 Møte ved Åpne dører – 	
	 BHS kl. 18.00

Kveldsbøn torsdagar kl 20.30	

Kleppe Bedehus  
November
17.-18 Julemesse NMS
19.	 Kveldsfokus kl 19.30
26. 	Fokus kl. 11.00
26.	 Møte Kristen  
	 Muslimmisjon kl. 19.00

Desember
02.	 Basar KPK
03.	 Møte Israelsmisjonen 
	 kl. 19.00
10.	 Fokus kl. 11.00
10.	 Møte NLM kl 19.00
24. 	Julegudsteneste Fokus

Januar
07.	 Møte NLM kl 19.00
14.	 Fokus kl. 11.00
14.	 Møte Kristen  
	 Muslimmisjon kl. 19.00
21.	 Møte Normisjon kl. 19.00
28.	 Fokus kl. 11.00
28.	 Kveldsfokus kl 19.30

Februar
04.	 Møte Israelsmisjonen 
	 kl. 19.00
11.	 Fokus kl. 11.00
11.	 Møte NLM kl 19.00
18.	 Fokus kl. 11.00
19.	 Årsmøte bedehuset 
	 kl 19.00

Kleppe Stasjon Bedehus  

Torsdagsskolen
23.11 
Sele bedehus kl. 19.00
07.12 
Bore bedehus kl. 19.00
14.12 
Adventsmøte på Sele bedehus 
kl 19.00
04.01 
Bore bedehus kl. 19.00

11.01 
Bore bedehus kl. 19.00
25.01  
Sele bedehus kl. 19.00
01.02 
Bore bedehus kl. 19.00
15.02 
Sele bedehus kl. 19.00

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Verdalen 
Normisjonsforening 

har møte hos Borghild 
Friestad 20. november 
og hos Agnes Frøvik 

15. januar.



FULL DISTRIBUSJON

Andakt
 

Er jula nødvendig?
Det er nesten for ille å spørja. Klart vi vil ha jul! Det er jo ei viktig høgtid som er prega av familie-
liv, slekt og tradisjonar. Og samstundes er det ei høgtid med fleire sider: Vi kan godt vera meir 
oppmerksomme på kor vanskeleg det kan vera også å halda motet oppe gjennom ei høgtid med 
så mange forventningar.

Men når vi spør så direkte: Er jula nødvendig, då er det ikkje sjølve høgtida vi spør om. For in-
nersida av høgtida er jo ikkje tradisjonar og familie – og alt det vanskelege. Innersida – kjernen 
– er at Gud blir menneske i Jesus Kristus. Det er forteljinga om ein kjærleik frå Gud utover det vi 
kan tenkja av oss sjølve. Det handlar om opphavet og meininga i heile tilveret. Vi kan oppdaga 
korleis alt heng saman når Gud faktisk blir lagt i krybba. Eg elskar å seia at Gud møter oss i eit 
barn på 48 centimeter. Eg veit ikkje kor lang den nyfødde Jesus var, men 48 centimeter er eit  
uttrykk for kor liten han er og kor heilt Gud kjem inn i menneskeslekta.

Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderum/ der samles mine tanker som i sin hovedsum. Der er min 
lengsel hjemme/ der har min tro sin skatt; jeg kan deg aldri glemme/velsignet julenatt. 

Kva tyder det?

At Gud kjenner meg. At Gud pustar med meg i det livet eg har. At Gud identifiserer seg med 
meg – og dei utstøtte.

Dette er frelse. Difor kom Jesus. Han kom med ei frelse som Gud hadde lova og som vi treng  
så sterkt. Vi har eitt håp: Å få vera barn av Gud. Og dette får vi ta imot i dåp og tru og leva i det. 
«I dag er det fødd dykk ein Frelsar». 

Fra krybben til korset gikk veien for deg/ slik åpnet du porten til himlen for meg Velsign oss, vær 
med oss, gi lys på vår vei, så alle kan samles i himlen hos deg!

Er jula nødvendig? Ja, det som hende ei natt i Betlehem er nødvendig. Det er historia om håpet 
vårt og om frelsa. Den jula er nødvendig. Juleevangeliet i Lukas kapittel 2 er nødvendig og til å 
leva på.

Medan tradisjonane kan vera trivelege og vel verdt å ta vare på, særleg om vi gjer vel mot  
kvarandre.

Julehelsing til kyrkjelydsblada 
i Stavanger bispedøme 
frå biskop Ivar Braut


